Categoria
Unidades / Units
Gr
Largo / Long
Ancho / Width
Alto / Height
Volumen / Volume

Cajas manto / Boxes
base

Cajas / Boxes palet

EAN

Unidad

33

30

40

8431250711187

Composicién / Composition

Poliéster y poliamida.

Uso / Usage

PARO MICROFIBRA
ESPECIAL
POLVO

PANO MICROFIBRA ESPECIAL POLVO

30X40 PAMEX

Pafio de microfibra que atrapa el polvo sin esparcirlo.
Funciona en seco o himedo sin necesidad de
productos quimicos. No deja pelusas, es duradero y
reutilizable. Ideal...

Set

31

11.5

31.5

8431250702031

Se puede usar en seco y en mojado. Admite liquidos limpiadores.

Caja
240
8.7 Kg
57
37
23

0.0485 m3

DUN14/EAN13

Palet
4080
323.5 Kg
80
120

216

4 ud

17 ud

18431250702045
8431250702048



